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a.1 Anexo N°1 FIRMA PEGADA CUMPLE FIRMA PEGADA CUMPLE CUMPLE FIRMA PEGADA

a.2 -

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PRESENTA

a.3 Anexo  N°2
FIRMA PEGADA CUMPLE FIRMA PEGADA CUMPLE CUMPLE FIRMA PEGADA

a.4 Anexo  N°3

FIRMA PEGADA CUMPLE FIRMA PEGADA CUMPLE CUMPLE
 ANEXO NO COMPLETO -

FIRMA PEGADA

a.5 Anexo  N°4
FIRMA PEGADA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CONSIGNA PLAZO-

FIRMA PEGADA

a.6 Anexo  N°5

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

a7 Anexo  N°6

S/ 74,075.68

FIRMA PEGADA
S/ 89,000.00

S/ 66,948.48

FIRMA PEGADA
S/ 49,000.00 S/ 100,283.06

NO SEÑALA OFERTA EN 

EL ANEXO 6

NO ADMITE ADMITIDO NO ADMITE ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITE

POSTORES

1. El postor CENTRO DE ESPECIALIZACIÓN AMBIENTAL S.A.C presenta su oferta con la imagen de la firma de su Representante legal que no constituye una firma electrónica según la Ley Nº 27269 sino un pegado, en todos los Anexos,

incluyendo el Anexo 6 de la Oferta Económica lo que según el Art.60 numeral 60.4 establece que la falta de firma en la oferta económica no es pasible de subsanación, además las Bases Integradas señalan en el numeral 1.6, Capitulo I

Parte General que No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto, por lo que corresponde que la oferta sea declarada NO ADMITIDA. 

2.El postor SERVICONSTRUYE S.A.C presenta toda su oferta con imagenes incluyendo la de la firma de su Representante legal que no constituye una firma electrónica según la Ley Nº 27269 sino un pegado, en todos los Anexos,

incluyendo el Anexo 6 de la Oferta Económica lo que según el Art.60 numeral 60.4 establece que la falta de firma en la oferta económica no es pasible de subsanación, además las Bases Integradas señalan en el numeral 1.6, Capitulo I

Parte General que No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Por otro lado el plazo ofertado en el Anexo 4 no es el señalado en las Bases Integradascorrespondiendo que la oferta sea declarada NO ADMITIDA. 

3.El postor H&V Soluciones Integrales en Ingeniería SAC presenta a folios 3 a 9 una Propuesta Técnica económica que no se ajusta a lo solicitado en las Bases Integradas, los Anexos de presentación obligatoria se encuentran sin la

informacion requerida que debi ser llenada por el postor, no consigna el plazo en su Anexo 4, tampoco consigna en el Anexo 8 la información de su experiencia y no consigna el monto de su Oferta económica en el Anexo 6. Por otro

lado todos los formatos incluyendo el Anexo 6 Precio de la oferta, se encuentran con imagen pegada de firma y sello del Gerente General, siendo que las Bases Integradas señalan en el numeral 1.6, Capitulo I Parte General que No se

acepta el pegado de la imagen de una firma o visto y además el Art.60 numeral 60.4 establece que la falta de firma en la oferta económica no es pasible de subsanación, por lo que corresponde que la oferta sea declarada NO 

ADMITIDA. 

ANEXO 1°- Documentos Obligatorios

RESULTADO:

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del 

representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o 

documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por 

persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno 

de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según 

corresponda.

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se 

consigne los integrantes, el representante común, el domicilio común y las 

obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del 

consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo Nº 6

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados 

con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con más de 

dos (2) decimales.

a) Declaración jurada de datos del postor. 

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. 

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos 

en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección.

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. 

N° Anexo Documentos para admisión de Oferta

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 061-2024-HDNA-1

SERVICIO DE MONITOREO DE AGENTES FÍSICOS, QUÍMICOS Y FACTORES DE RIESGO DISERGONÓMICOS EN LAS INSTALACIONES Y ACTIVIDADES CRÍTICAS DE LA 

EMPRESA HIDRANDINA S.A.- 2024


